



PLU.4001.305.2024.RW

Gdańsk dnia 13.11.2024 r.

Sygn. 281237

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, na zadanie pn.: Budowa fragmentu chodnika w ul. Niepołomickiej na odc. pomiędzy ul. Przemian i ul. F. Muzyka - w ramach zadania pt.: "Programu budowy i modernizacji chodników" o sygn. zam124/BZP-U.510.122.2024/KB

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe odpowiedzi:

PYTANIE 1

Ze względu na kosztorysowy charakter zamówienia prosimy o naniesienie załączonych przez Zamawiającego odpowiedzi z poprzednich postępowań do kosztorysu ofertowego. Niestety Wykonawcy nie mogą tego zrobić samodzielnie:

- pozycja 2 kosztorysu – dopisanie gr. 15 cm
- pozycja 10 kosztorysu – dopisanie z wywozem
- pozycja 14 kosztorysu – dopisanie grubości płytek 30x30, tj. 8 cm
- pozycja 15 kosztorysu – dopisanie grubości kostki 20x10 grafitowej, tj. gr. 8 cm
- pozycja 23 – dopisanie wymiaru płyt, tj. 60x40 cm
- dopisanie pozycji 23A – wykonanie ścieku trapezowego dł. 3 mb



- rozbudowanie pozycji 24 o wszystkie wymagane do wykonania elementy (m.in. dopisanie przełożenia kostki betonowej w ilości 40 m², pokrycie odsłoniętych fundamentów podmurówki płytami o fakturze zgodnej z istniejącą cegła z podaniem ilości – wynagrodzenie ilościowe, itp.)

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający informuje, że zmieniono opisy pozycji oraz dodano pozycje do kosztorysu ofertowego. Rozbudowano opis w poz. 24 kosztorysu ofertowego. W załączeniu zamienny zał. NR 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny.

PYTANIE 2

Prosimy o dodanie do kosztorysu regulacji dwóch zasuw wodociągowych koniecznych do wykonania, a nie uwzględnionych w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający informuje, że dodano pozycje do kosztorysu ofertowego. W załączeniu zamienny zał. NR 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny.

PYTANIE 3

Czy w pozycji 10 kosztorysu nie powinna być ilość 260 m²?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający nie potwierdza. W przedmiotowej pozycji ilość powinna wynosić 248 m² zmieniono ilość w pozycji w kosztorysie ofertowym. W załączeniu zamienny zał. NR 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny.

PYTANIE 4

Czy w pozycji 12 kosztorysu nie powinna być ilość 215 m²?



ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający nie potwierdza. W pozycji kosztorysu ma być podana ilość tj. 204 m².

PYTANIE 5

Czy w pozycji 13 kosztorysu nie powinna być ilość 260 m²?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający nie potwierdza. W pozycji ma być ilość podana w kosztorysie tj. 248 m².

PYTANIE 6

Czy w pozycji 15 kosztorysu nie powinna być ilość 44 m²?

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający nie potwierdza. W przedmiotowej pozycji ilość powinna wynosić 23 m² zmieniono ilość w pozycji w kosztorysie ofertowym. W załączeniu zamienny zał. NR 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny.

PYTANIE 7

Czy w pozycji 19 kosztorysu nie powinna być ilość 75 m²?

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający nie potwierdza. W pozycji ma być ilość podana w kosztorysie tj. 55 m².

PYTANIE 8



W zakres zamówienia nie wchodzi wycinka drzew. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie, z jakiego powodu Zamawiający wymaga od Wykonawcy zgodnie z OPZ zapewnienia nadzoru dendrologicznego?

ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający wyjaśnia, że oprócz zapisu pkt. 4.15h OPZ zakres nadzoru został szerzej opisany w pkt. 4.17. OPZ i powinien zostać dostosowany do zakresu i organizacji prac przez Wykonawcę.

PYTANIE 9

W zakres zamówienia nie wchodzi wycinka drzew, a jedynie wycinka krzewów. W związku z tym prosimy o wyjaśnienie, z jakiego powodu Zamawiający wymaga od Wykonawcy zgodnie z OPZ zapewnienia nadzoru ornitologicznego? Zwłaszcza, że dodatkowo wycinka krzewów będzie się odbywać poza okresem lęgowym ptaków.

ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający wyjaśnia, że oprócz zapisu pkt. 4.15f OPZ, zgodnie z pkt. 4.16. OPZ obowiązkiem Wykonawcy w ramach nadzoru przyrodniczego jest w szczególności:

a) przed rozpoczęciem robót budowlanych rozpoznanie na terenie realizacji inwestycji stanowisk, siedlisk, szlaków migracji, miejsc rozmnażania lub czasowego przebywania gatunków, które są zagrożone bądź też mogą zostać zniszczone w trakcie realizacji zadania, gatunków objętych ochroną oraz rzadkich (raport wstępny).

Zgodnie z zapisami OPZ, przed rozpoczęciem prac należy rozpoznać teren inwestycji pod kątem przyrodniczym i wpływie prac na wyniki raportu wstępnego.

PYTANIE 10

Prosimy o wyjaśnienie, z jakiego powodu Zamawiający wymaga od Wykonawcy zgodnie z OPZ zapewnienia nadzoru herpetologicznego? Czy została tam zauważona jakakolwiek migracja płazów?

ODPOWIEDŹ 10



Zamawiający wyjaśnia, że oprócz zapisu pkt. 4.15g OPZ, zgodnie z pkt. 4.16. OPZ obowiązkiem Wykonawcy w ramach nadzoru przyrodniczego jest w szczególności:

a) przed rozpoczęciem robót budowlanych rozpoznanie na terenie realizacji inwestycji stanowisk, siedlisk, szlaków migracji, miejsc rozmnażania lub czasowego przebywania gatunków, które są zagrożone bądź też mogą zostać zniszczone w trakcie realizacji zadania, gatunków objętych ochroną oraz rzadkich (raport wstępny).

Zgodnie z zapisami OPZ, przed rozpoczęciem prac należy rozpoznać teren inwestycji pod kątem przyrodniczym i wpływie prac na wyniki raportu wstępnego

PYTANIE 11

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma zapewnić nadzór saperski?

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 12

Jaki okres pielęgnacji należy przewidzieć dla nasadzeń krzewów? Wg kosztorysu tylko 12 miesięcy.

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z OPZ należy przewidzieć 36 miesięcy pielęgnacji. Zmieniono opis w pozycji kosztorysu ofertowego. W załączeniu zamienny zał. NR 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny.

PYTANIE 13

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas robót oraz jego uzgodnienia?

ODPOWIEDŹ 13



Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawcę obowiązują zapisy pkt 4.5 OPZ.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 19-11-2024

W załączeniu:

1. Zamienny zał. NR 4 do OPZ Kosztorys ofertowy zamienny